令和５年度区民体育祭等実績報告書

                                                  令和  年  月  日

 富士宮市長 様

 次のとおり区民体育祭等を実施したので、奨励金を交付いただきたく報告いたします。

                   記

１  区    名

                  （合同の場合は参加区全部を書いてください。）

２  区  長

    住所

    氏名                   区長

         （合同の場合は代表区長が書いてください。）

３  開催日時           月     日（    曜日）開会式：午前     時     分

                  競技終了：  午後     時     分

４  会  場

５  参加人員              名

６  経  費    支出金額                 円

７  実施種目     裏面記載のとおり。

         または「プログラム」添付

＊ 御 注 意 ： 実績報告書を御提出いただかないと、奨励金が交付できません。

              実績報告書は区民体育祭等終了後、なるべく早く御提出いただきますよう

お願い申し上げます。

区